阿坝州民政局关于2020年中央（省级）、州级财政困难群众救助补助资金分配情况的公告
根据《四川省财政厅  四川省民政厅关于提前下达2020年中央和省级财政困难群众救助补助资金的通知》（川财社〔2019〕5号）等文件精神，共计下达我州2020年困难群众救助补助资金23332.72万元，其中中央（省级）部门下达2020年困难群众救助补助资金23078万元,州级财政部门配套资金254.72万元，现将资金安排情况予以公告。

阿坝州民政局

2020年3月18日
	2019年省级财政困难群众救助补助资金分配表

	阿坝州民政局                                   单位:人\万元

	县(市)
	困难群众人数
	资金分配

	城市低保
	农村低保
	特困供养
	  孤儿
	低保
	特困
	事实无人抚养儿童
	  孤儿
	合计

	汶川县
	750
	1671
	274
	20
	626.97
	165.7
	9.936
	13.4
	816.006

	卧  龙
	3
	209
	18

	70.7
	10.8

	81.5

	理  县
	589
	713
	234
	10
	313.82
	111.33
	1.296
	7.24
	433.686

	茂  县
	9351
	1301
	471
	22
	2539.64
	67.2
	17.71

	2624.552

	松潘县
	5983
	2706
	286
	6
	2243.07
	172.3
	14.688
	5.184
	2435.242

	九寨沟县
	4540
	7027
	232
	6
	2543.34
	144.9
	7.344
	3.584
	2699.168

	金川县
	45
	816
	708
	8
	266.37
	427.6
	19.008
	6.912
	719.89

	小金县
	262
	1585
	469
	17
	493.15
	205.88
	13.392
	9.148
	721.57

	黑水县
	231
	6105
	174
	21
	1326.68
	104.5
	17.28
	18.144
	1466.604

	马尔康市
	1537
	4970
	489
	11
	1379.27
	117.5
	8.208
	9.504
	1514.482

	壤塘县
	437
	17057
	1661
	20
	2944.75
	997
	110.16
	15.68
	4067.59

	阿坝县
	476
	24869
	1046
	24
	2228.76
	604.56
	155.952
	7.946
	2997.218

	若尔盖县
	265
	4798
	240
	25
	998.93
	144.8
	12.528
	21.6
	1177.858

	红原县
	105
	6167
	240
	21
	1029.58
	144.4
	205.63
	18.144
	1397.754

	福利院

	95

	159.6
	159.6

	州救助站

	20

	20

	  合计
	24574
	79994
	6542
	306
	19025.03
	3418.47
	593.134
	296.086
	23332.72

	2019年精压人员资金分配表

	阿坝州民政局             单位:万元

	县(市)
	金额

	汶川县
	0.28

	理县
	1.11

	茂县
	2.48

	松潘县
	0.97

	九寨沟县
	3.6

	黑水县
	0.83

	马尔康市
	1.24

	金川县
	0.69

	小金县
	0.97

	阿坝县
	0.69

	若尔盖县
	0.14

	合计
	13